

1.	Nazwa kierunku	doradztwo polityczne i publiczne
2.	Cykl rozpoczęcia	2015/2016 (semestr zimowy), 2016/2017 (semestr zimowy)
3.	Poziom kształcenia	studia pierwszego stopnia
4.	Profil kształcenia	ogólnoakademicki
5.	Forma prowadzenia studiów	niestacjonarna

Moduł kształcenia: Zarządzanie organizacją

Kod modułu: 05-DPIP-14-ZO

1. Liczba punktów ECTS: 5

2. Zakładane efekty kształcenia modułu			
kod	opis	efekty kształcenia kierunku	stopień realizacji (skala 1-5)
ZO_K_1	Ma świadomość znaczenia analizy socjologicznej dla rozumienia współczesnych procesów społecznych, politycznych gospodarczych w aspekcie zarządzania organizacjami.	DPiP_K06	3
ZO_K_2	Samodzielnie potrafi uzupełniać wiedzę dotyczącą zarządzania organizacją.	DPiP_K03 DPiP_K04	2 2
ZO_U_1	Poprawnie stosuje poznaną terminologię z zakresu zarządzania organizacją. Potrafi zastosować właściwe teorie, koncepcje i pojęcia do analizy zjawisk i procesów gospodarczych i ekonomicznych zachodzących w Polsce w odniesieniu do współczesnego znaczenia, roli i funkcji organizacji.	DPiP_U04 DPiP_U18	3 3
ZO_U_2	Potrafi uwzględniać kontekst zarządzania przy analizie zjawisk społecznych. Potrafi praktycznie oceniać aktywność związaną z wykorzystywaniem nowych technologii we współczesnych organizacjach i sposobach zarządzania nimi.	DPiP_U04 DPiP_U07	4 4
ZO_W_1	Posiada podstawową wiedzę o zarządzaniu jako nauce społecznej oraz o relacjach między zarządzaniem a innymi naukami społecznymi w wymiarze funkcjonowania współczesnych organizacji.	DPiP_W01 DPiP_W03	4 4
ZO_W_2	Rozumie uwarunkowania społeczeństwa informacyjnego w świetle teorii i koncepcji zarządzania, organizacji i funkcjonowania różnych typów organizacji. Wie jak opisać i analizować zmiany zachodzące w organizacjach i zarządzaniu nimi we współczesnym świecie.	DPiP_W05 DPiP_W06	5 5

3. Opis modułu

Opis	Celem modułu jest kompleksowe zapoznanie słuchacza z podstawowymi zagadnieniami zarządzania współczesnymi organizacjami i kierowania potencjałem pracowniczym. Przewidziane są tematycznie zwarte wykłady z wieloaspektowych zagadnień zarządzania przedsiębiorstwami o różnej wielkości. Wykłady są uzupełnione studiami przypadków rozwiązywania problemów z zakresu zarządzania i komunikowania w organizacji.
-------------	---

Wymagania wstępne	Słuchacz powinien znać podstawowe terminy politologiczne i ekonomiczne. Powinien również dysponować wiedzą z zakresu socjologii.
--------------------------	--

4. Sposoby weryfikacji efektów kształcenia modułu			
kod	nazwa (typ)	opis	efekty kształcenia modułu
ZO_w_1	Egzamin pisemny	Pytania problemowe przygotowane przez koordynatora przedmiotu w porozumieniu z prowadzącym ćwiczenia.	ZO_U_1, ZO_U_2, ZO_W_1, ZO_W_2
ZO_w_2	Kolokwium zaliczeniowe	Kolokwium zaliczeniowe, w formie testu wyboru, obejmować będzie pytania wymagające opanowania wiedzy oraz umiejętności określonych w efektach kształcenia modułu.	ZO_U_1, ZO_U_2, ZO_W_1, ZO_W_2
ZO_w_3	Debata	W trakcie ćwiczeń przewidziane są debaty dotyczące m.in. problemów i wyzwań współczesnego państwa w zakresie nowego zarządzania publicznego, podczas których studenci bronić będą różnych perspektyw postrzegania tychże problemów.	ZO_K_1, ZO_K_2, ZO_U_2, ZO_W_1, ZO_W_2
ZO_w_4	Rozwiązywanie problemów	W trakcie ćwiczeń słuchacze analizują, interpretują i rozwiązują problemy związane z przewodnią tematyką zajęć	ZO_K_2, ZO_U_1, ZO_U_2
ZO_w_5	Dyskusja moderowana podczas ćwiczeń	Podczas dyskusji prowadzący ćwiczenia zadawać będzie pytania sprawdzające opanowanie wiedzy, umiejętności oraz kompetencji zawartych w efektach kształcenia modułu.	ZO_K_1, ZO_K_2, ZO_U_1, ZO_W_2

5. Rodzaje prowadzonych zajęć						
kod	rodzaj prowadzonych zajęć			praca własna studenta		sposoby weryfikacji efektów kształcenia
	nazwa	opis (z uwzględnieniem metod dydaktycznych)	liczba godzin	opis	liczba godzin	
ZO_fs_1	wykład	Metoda wykładowa	30	Praca własna studenta obejmuje: przygotowania do egzaminu.	60	
ZO_fs_2	ćwiczenia	Zajęcia prowadzone w oparciu o metody: przygotowanie debat, dyskusja moderowana, analiza problemów praktycznego i modelowego zarządzania w sferze publicznej.	30	Praca własna studenta obejmuje: studiowanie literatury przedmiotu, przygotowanie wystąpień ustnych, przygotowanie do kolokwium zaliczeniowego.	30	ZO_w_2, ZO_w_3, ZO_w_4, ZO_w_5